

## **Sosiaalityöntekijä (372125) : Sosiaalityöntekijä**

**Työavain:** 372125

**Tehtävänimike:** Sosiaalityöntekijä

### **Tehtävänkuvaus:**

Meillä Rautavaaralla asioiden edistäminen tapahtuu joustavasti ja mutkattomasti yhteistyön voimin. Tahdotko sinäkin kehittää ja kehittyä, katsoa kauemmas sekä innostaa ja innostua? Tule osaksi työyhteisöämme ja ole luonnostaan paras!

Haemme

### **SOSIAALITYÖNTEKIJÄÄ**

vakituiseen virkasuhteeseen Rautavaaran kunnan sosiaalitoimeen.

Tehtävänkuvaus painottuu sosiaalihuoltolain ja lastensuojelulain mukainen monipuolinen sosiaalityö. Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja verkostotyötaitoja. Työtä tehdään itsenäisesti, tarvittaessa työparityöskentelynä ja aina tiimin ja esimiehen tuella. Arvostamme myönteistä, aktiivista ja asiakasta tukevaa työtettä.

Tarjoamme positiivisen, mukavan työyhteisön ja kohtuullisen asiakasmäärän. Suhtaudumme myönteisesti oman osaamisen kehittämiseen. Käytössämme on liukuva työaika ja etätyömahdollisuus.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän pätevyys. Kelpoisuusehdot täyttävien hakijoiden puuttuessa huomioidaan sosiaalihuollon ammattihenkilöistä (817/2015) annetun lain 12 §:n mukaiset kelpoisuusehdot täyttävät henkilöt.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES) tehtävän vaativuuden arviointi huomioiden. Tehtäväkohtainen palkka 3407,40 €/kk + rekrytointilisä 392,60 €/kk (rekrylisä määräaikainen 31.3.2023 saakka).

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä huumausainetestitulokset. Huumausainetestit tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä työterveyshuollossa.

Tehtävä alkaa sopimuksen mukaan mahdollisimman pian. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Rautavaaran kunta on savuton työpaikka.

Lähetä hakemuksesi meille Kuntarekryn kautta 23.7.2021 mennessä. Hakemukseen tulee liittää CV.

Haastattelut pidetään koronarajoitukset huomioiden paikan päällä tai etäyhteydellä.

Perusturvalautakunta julistaa viran auki seuraavassa kokouksessaan, mutta virkaa voi

hakea jo ennen tätä.

**Lisätietojen antajat:**

Perusturvajohtaja Teuvo Räsänen, [teuvo.rasanen@rautavaara.fi](mailto:teuvo.rasanen@rautavaara.fi), puh. 040 8608 206

**Työ alkaa:** Sopimuksen mukaan

**Palvelusuhteen tyyppi:** Vakinainen

**Palkka:** 3800 €/kk

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Tehtäväalue:** Sosiaalityö

**Rekrytoiva yksikkö:** Rautavaaran kunta, Perusturvapalvelut, Sosiaalitoimi

**Työnantaja:** Rautavaaran kunta

**Kunta:** Rautavaara

**Työnantajakuvaus:**

Rautavaaralla on onnellisia ihmisiä luonnon kauneuden keskellä. Kaikki palvelut ovat lähekkäin kunnan ydintaajamassa eikä täällä ole ruuhkaa. Rautavaara on pieni ja vireä noin 1600 asukkaan kunta Itä-Suomessa, Pohjois-Savon maakunnan koillisosassa Kainuun ja Pohjois-Karjalan rajalla. Naapurikuntia ovat Kuopio, Nurmes, Juuka, Lapinlahti, Sonkajärvi ja Sotkamo.

Kunnan toiminta-ajatuksena on olla elinvoimainen ja yhteistyökykyinen, järjestää laadukkaat palvelut taloudellisesti sekä tarjota asukkailleen viihtyisä ja turvallinen asuinympäristö. Kunnan visio on maalaisjärjellä yhdessä tulevaisuuteen! Lämpimästi tervetuloa Rautavaaralle – Meillä voit kokea ainutlaatuisia ja mieleenpainuvia elämyksiä luonnon äärellä!

**Internet linkki:**

<http://www.rautavaara.fi>